

# Årsredovisning

för

Daniella Bil AB

Org.nr. 559294-9548

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Arkan Sadalla Hanna, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Daniella Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess försäljning av personbilar och lätta motorfordon samt bedriva bilverkstad och bilvård.

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 113 812	0
Resultat efter finansiella poster	221 083	-4 257
Soliditet (%)	25	10

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget kom igång med verksamheten detta räkenskapsår.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-4 257	20 743
Erhållna aktieägartillskott	0	300 000	0	300 000
Balanseras i ny räkning	0	-4 257	4 257	0
Årets resultat	0	0	128 365	128 365
Belopp vid årets utgång	25 000	295 743	128 365	449 108

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	295 743
Årets resultat	128 365
Summa	424 108

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	424 108
Summa	424 108

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 113 812	0
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-172 000	0
Övriga rörelseintäkter		15 044	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>956 856</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-230 227	-986
Handelsvaror		0	-2 022
Övriga externa kostnader		-501 334	-1 249
Övriga rörelsekostnader		-49	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-731 610</b>	<b>-4 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 247</b>	<b>-4 257</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 284	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 164</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>221 083</b>	<b>-4 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 847	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-57 847</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 236</b>	<b>-4 257</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 871	0
<b>Årets resultat</b>		<b>128 365</b>	<b>-4 257</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	15 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 288 678	65 378
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 288 678</b>	<b>65 378</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		135 298	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	66 838
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 298</b>	<b>66 838</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		563 182	69 154
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>563 182</b>	<b>69 154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 987 158</b>	<b>201 370</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 002 158</b>	<b>201 370</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		295 743	0
Årets resultat		128 365	-4 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>424 108</b>	<b>-4 257</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>449 108</b>	<b>20 743</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		57 847	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>57 847</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-8 219	367
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		566 445	0
Skatteskulder		34 871	0
Övriga skulder		802 106	180 260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 395 203</b>	<b>180 627</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 002 158</b>	<b>201 370</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	15 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

*Arkan Sadalla Hanna*

Arkan Sadalla Hanna

2024-07-31

**Styrelseledamot**